Протокол №18
подведения итогов государственных закупок товаров, работ, услуг

способом запроса ценовых предложений.

г.Караганда                                                                                                            17:00

                                                                                                                              20.07.2009г.                                                                                        
	1
	Наименование и почтовый адрес заказчика
	ГУ "Школа-гимназия №95 города Караганды"                    
100001г.Караганда,ул.Магнитогорская,43

	2
	Наименование и почтовый адрес организатора государственных закупок 
	ГУ "Школа-гимназия №95 города Караганды"                    

100001г.Караганда,ул.Магнитогорская,43

	3
	Название осуществляемых государственных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений
	Инструменты в мастерские

	4
	Организатор государственных закупок
	Капицева Ольга Викторовна - бухгалтер


Ценовые предложения, запечатанные в надлежащем образом оформленные, конверты предоставили следующие потенциальные поставщики:

	№ п/п
	Наименование

поставщика
	Почтовый адрес

поставщика
	РНН

	1
	ТОО ТЛК «Станкоинструмент»
	г.Караганда, ул.Олимпийская,6
	301900214991

	2
	ТОО «Инструмент-Ресурс»
	г.Караганда, ул.Б.Мира 51/2
	302000249818


Оценка и сопоставление ценовых предложений проведены по двум ценовым предложениям:

	№ п/п
	Наименование товаров, работ, услуг
	Кол-во
	Наименование поставщика

	
	
	
	ТОО ТЛК «Станкоинструмент»
	ИП Айзейман Я.М

	1
	Перфоратор  DWT-SBH500 DS
	1шт
	8600
	8600

	2
	Эл.лобзик  DWT- DS S750 VP
	1 шт
	11050
	11050

	3
	УШМ (болгарка) VS 150 T
	1 шт
	8500
	8500

	4
	уровень строительный 1.5 м
	1 шт
	2600
	2600

	5
	набор свёрл 10шт
	2 наб
	3870
	3870

	6
	полотна  ножовые 7мм
	75 шт
	90
	90

	7
	Изолента ПВХ
	10 шт
	60
	60

	8
	Круг отрезной по металлу 150*1,6*22
	10 шт
	160
	160

	9
	газовый ключ №2
	2 шт
	1500
	1500

	10
	газовый ключ №3
	1 шт
	1500
	1500

	11
	рашпиль круглый
	10 шт
	450
	450

	12
	рашпиль прямоугольный
	10 шт
	470
	470

	13
	зубило  160 мм
	10 шт
	250
	250

	14
	шлифовальная шкурка на тканевой основе
	5 м
	800
	800

	15
	Тиски слесарные на 150 мм
	3 шт
	6200
	6200


                                                                               20.07.2009 в 9-40               20.07.2009 в 16-20
В соответствии с Законом РК « О государственных закупках» № 303 от 21.07.2007г. и Правилами осуществления государственных закупок № 1301 от 27 декабря 2007г. организатор государственных закупок рассмотрел представленные ценовые предложения и принял решение:

1.Признать выигравшими конкурс государственных закупок способом запроса ценовых предложений по  приобретению инструментов в мастерские с ТОО ТЛК «Станкоинструмент»
2.Отклонены ценовые предложения: отклоненных ценовых предложений : нет

3.Заключить договор о государственных закупках по приобретению инструментов в мастерские с ТОО ТЛК «Станкоинструмент» на сумму 86240 тенге

Организатор государственных закупок:

Капицева О.В ___________________________
